
UCHWAŁA NR XXVIII/30/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2017 r.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2016 r. poz.1870, 1984; 2260 i Dz. U z. 2017 r., poz. 191) uchwala się co następuje:

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Powiatowi Świebodzińskiemu w 2017 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 11.000,00 zł  (słownie: jedenaście tysięcy zł. 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1216F na odcinku Koźminek – Kręcko,  o długości 
2,5 km”.

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Zbąszynek.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 6464B5CA-BFE7-4E3C-93F1-28D6241724D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z postulatami mieszkańców Gmin: Zbąszynek, Szczaniec i Świebodzin uzgodniono między
gminami warunki współdziałania mające na celu przebudowę odcinka drogi Nr 1216F. Pierwszym etapem
jest opracowanie dokumentacji, której ogólny koszt wyniesie 44.280,00 zł, z czego Gmina Zbąszynek
przekaże kwotę 11.000,00 zł.

Przebudowa drogi wpłynie na znaczną poprawę bezpieczeństwa poruszających się tam pojazdów
oraz na wizerunek gminy. Droga nie była remontowana od dłuższego czasu, w wyniku czego w niektórych
miejscach zaczęły występować wybrzuszenia powstałe przez rozrastające się korzenie drzew rosnących
wzdłuż drogi.
Z drogi korzystają mieszkańcy sąsiednich gmin dojeżdżający do pracy w Gminie Zbąszynek, jak i nasi
mieszkańcy dojeżdżający do gminy Szczaniec i do Świebodzina. Dlatego też Gmina Zbąszynek w pełni
popiera realizację w/w inwestycji i zamierza brać udział w jej współfinansowaniu.
W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Zbąszynku przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 6464B5CA-BFE7-4E3C-93F1-28D6241724D9. Podpisany Strona 1




